

En festival för våra fantastiska kunder!

Förra helgen monterade vi ned lilla scenen här på Mossagården – en av de sista spåren från fjolårets härliga jubileumsfestival. Samtidigt pågår planeringen inför sommarens uppföljare för fullt, för att ha en ekofestival här på gården var alldeles för roligt för att inte göra om!

Om exakt 6 månader, den 24-26 juli, slår vi detta år upp portarna för er, våra fantastiska kunder, och för alla andra ekofantaster. Massor av musik och ekomat blir det även detta år, liksom spa, ponnyridning och ekografitti. Detta år vill vi även satsa ännu mer på aktiviteter för barnen – det kommer att bli mer djur, mer lek och mer naturupplevelser. Faktiskt kommer festivalen till viss del att flytta ut i skogen här intill! Förhoppningsvis kommer även gårdens hästar - som förra festivalen fick åka på semester - att medverka. Kanske får ni se mig damma av mina färdigheter som ryttare i en riduppvisning?

Att arrangera festivalen för andra gången innebär ju att vi tack vare erfarenheterna från förra gången har chans att förbättra och förändra en hel del, därför vill vi väldigt gärna ha in synpunkter och önskemål från er som var med förra året: vilka artister vill ni se, vad får inte försvinna, vad saknade ni, vad hade ni lika gärna varit utan? Festivalen är ju i första hand för er och era åsikter är viktiga för oss! För att ni ska känna er extra välkomna kommer vi även att ha väldigt generösa kundrabatter på festivalbiljetterna.

Visst känns sommaren avlägsen, såhär strax efter nyår, men det är ju nu som sommarens turnéplaner och festivalprogram fastställs, därför vill vi gärna ha in era synpunkter så fort som möjligt. Maila dem till festivalen@mossagarden.se och skriv "festivalförslag" i ämnesraden. De första 10 belönas med fri entré till hela festivalen för 2 personer!

I övrigt är det högsäsong här på Mossagården vid denna tid på året. Man kan tycka att det låter lite ovanligt men min gissning är att just januari och februari är månader då man satsar på att äta nyttigt och infria sina nyårslöften. Småprojekt som vi just nu arbetar med är bl.a. att förbereda inför konstrundan då vi kommer att ha öppet med Johan Liljemarks och Maria Erikssons skrotkonst (vackert och garanterat återvunnet). Vi håller också tummarna för att vår efterlängtade, uppdaterade e-handel med nya, fiffiga funktioner ska komma i bruk under början av året. Då kan vi också ta in fler roliga ekoprodukter i sortimentet; det har kommit in en hel del önskemål som vi vill infria.

Ebba-Maria Olson, Mossagården

Liten grönsakslåda

Jordärtskocka (Tony Håkansson, Tygelsjö), Gul lök (Ängsö gård, Tygelsjö), Sallad (Italien), AlfaAlfa (Munkagrodden), Gurka (Italien), Vitlök (Italien)

Stor grönsakslåda

Citron (Italien), Tomat (Italien), Gul lök (Ängsö gård, Tygelsjö), Jordärtskocka (Tony Håkansson, Tygelsjö), Sallad (Italien), AlfaAlfa (Munkagrodden), Gurka (Italien), Vitlök (Italien)

StorStor grönsakslåda

Morot (Mariannes), Rödkål (Arne Persson, Tomelilla), Rödlök (Tony Håkansson, Tygelsjö), Citron (Italien), Tomat (Italien), Gul lök (Ängsö gård, Tygelsjö), Jordärtskocka (Tony Håkansson, Tygelsjö), Sallad (Italien), AlfaAlfa (Munkagrodden), Gurka (Italien), Vitlök (Italien)

Singellåda

Morot (Mariannes), Rödlök (Tony Håkansson, Tygelsjö), Sallad (Italien), Vitlök (Italien), AlfaAlfa (Munkagrodden), Äpple (Rubinola, Dammstorp), Päron (Italien), Apelsin (Italien)

Liten fruktlåda

Äpple (Rubinola, Dammstorp), Päron (Italien), Apelsin (Italien), Clementin (Italien)

Stor fruktlåda

Banan (Dominikanska Republiken), Äpple (Rubinola, Dammstorp), Päron (Italien), Apelsin (Italien), Clementin (Italien), Kiwi (Italien)

Rotfruktlåda

Rödbeta (Rönneberga Rödbeter), Selleri (Solmarka Gård, Vassmolösa), Kålrot (Arne Persson, Tomelilla), Rödlök (Tony Håkansson, Tygelsjö), Palsternacka (Mossagården)

*Nästa sida:
Prova på de härliga recepten från
Ann-Sofi Eriksson!*

